& hoc tam dicit nunc fallaciter refi-
 gere sed non ita redimere con-
 diti carubus mendu esse reharer
 hacripe incedam errore labora-
 ret, Non licet inchoat arca
 redean pax dicitur effectus, Sicut
 et ipro loco gēne rāctā in alio
 faccurum infirmis infirmis
 ut infirmos lucrifecerim, Utere
 quod conclusio Omnia omnib;
 faccurum utamr lucrifecerim,
 Ad hoc referenda intelligamur ut
 cuiusq; infirmitate tamquam
 lute ipro miseratur adpareat
 Non enim deum dicitur qui infir-
 matus deo non infirmos, Infir-
 matus atque simulat re potatur
 quem doluisse uolebat intelligi
 uere anripe obreco ingenuam
 uere xpianā cum caritate reue-
 ritate ad illud opus corrigendū
 adque suscipiendum **ET IAN**
UA IAN ut dicitur cane, Inam
 paribiliber dnm pulerion est
 usitat xpianorum que helena gre-
 corum, Proreccum foraur
 nri maner adurur haene ro-
 domam quam pro illam illi hero-
 dit adurur trogia dimicauerit
 Neque ego dicio ut oculor condit rea-
 piat, que sab re ut amirer, red
 ut ausuiter, Quorū habet rāct
 & uigilē nēcio quā mulacione aus-

am ut non inanderat que conrequan-
 tur aduira si pōmā credidit fuerit
 porre hōndē hāc pit scriptorū di-
 uinorum librorum In aliquo suo
 pōtur pōmā mōtari scripturā mīā
 hūc aliquando accipit tōlū quā
 placet quā dē pōmā xic cui p
 fōndā trocididit am & quā illud
 mīi suggerat est cum ita die
 tatem quod in hanc quoque pre-
 ter mīcchē debui utri abact rā-
 ctāa tua tōndē que est melior
 amor mēo libat rā ignoraat, Si
 dnm aliter rācturū q; archar
 Nam nri uerū sit melior eē nō potest,
 uti dicā nulla certe non magna
 culpa mī error ueritat fauē si
 recta In quo quā ueritat potest fa-
 uere mī dicio, De origine qd re
 scribere dignatus et iam scribam,
 Non tam in pā ecclesiasticis litteris
 sed in omnib; recte & uerac quae hūc
 nerimur ad pōbare atq; laudare
 falsa uero & pōrūa In pōbare atq;
 reprehendere sed illud de pōderrā
 doctrina q; tua desiderabā & ad
 huc desidero ut nota pōbis faciat ea
 ipsa et errata quib; a fide ueritat
 ille uir tātū recessit se cognosere
 In libro dicit quocumq; cor quorū mē-
 nisse potuisti scribitorē ecclesiasti-
 cor & eorū scribta commemorasti
 Commodius ut arbitror fieret si